
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2024-10-01 

 

2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1. Direkcinės, metodinės tarybų pasitarimai dėl 

teisės aktų ir jų pakeitimų įgyvendinimo 

1-31 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė  Tarybos nariai 

 

2. Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio 

plano 2025-2027 m., tarybos narių rinkimo 

Derinama Mokykla Laimondas Taroza, tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

Tarybos nariai 

3.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs 

klausimai – siūlymai, sprendimai“. 

Penkta-

dieniais 

15.00 val. 

DC Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose 

„Praėjusį mėnesį grupės įgyvendintos veiklos 

pagal metų veiklos planą“. 

2-6 d. Virtualūs  

kambariai 

Gabrielė Kumutaitytė, Elvyra 

Rimkuvienė, Laimondas Taroza, 

Jurgita Tamošiūnienė 

Grupių nariai 

5. Atestacijos komisijos posėdis dėl 

besiatestuojančių 2024 m. II pusmetyje 

mokytojų. 

3 d.  

15.00 val. 

1 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, Elvyra 

Rimkuvienė 

Komisijos nariai, 

G.Kumutaitytė 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE/  

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS 

6. Netradicinė veikla Kintų bibliotekoje. 8 d. Biblioteka Irena Šerkienė; Vitalija 

Vyšnaiuskienė, bibliotekininkė 

3 klasės mokiniai 



2 

 

7. Paukščių kelionių įvairovė gyvenime ir 

literatūroje. 

Integruota biologijos, lietuvių kalbos ir literatūros 

veikla su ornitologu Vytautu Jusiu.   

9 d. Ventės 

ornitologinė 

stotis 

Ingrida Cyrolies 

Nijolė Sodonienė;  

ornitologas Vytautas Jusys 

 

8 klasės mokiniai 

8. Netradicinė veikla „Paskaityk man pasaką“. 17 d. Šilutės r. 

F.Bajoraičio 

biblioteka,Ki

ntų skyrius 

Gintarė Mačiulaitienė; 

Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

IUG “Boružiukai” 

 ugdytiniai 

9. Netradicinė integruota technologijų pamoka 

Vydūno kultūros centre ,,Raštai“. 

17 d. Vydūno 

kultūros 

centras 

Sonata Rangienė; 

Vydūno kultūros centro darbuotojai 

6 klasės mokiniai 

10.  Integruota atvira pamoka ,,Estafetinės vikrumo 

varžybos įtraukiant anglų kalbos ir teatro žinias“. 

24 d. Sporto salė Simona Venckienė, 

Gintarė Mačiulaitienė, 

Vilija Ašmonaitė 

 

Juknaičių, Vainuto, 

Švėkšnos, 

Kintų 6 klasių 

mokinių komandos, 

rajono mokytojai 

11. Integruota lietuvių kalbos ir literatūros pamoka 

bibliotekoje ,,Kokios paslaptys slypi knygose?“. 

Derinama Šilutės r. 

F.Bajoraičio 

biblioteka, 

Kintų skyrius 

Ilona Papievienė; Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

1 klasės mokiniai 

12. Miškas - miškininko akimis. Derinama Kintų 

girininkija 

Ingrida Cyrolies;  

girininkijos atstovas 

6 klasės mokiniai 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

13. Šilutės raj. bendrojo lavinimo mokyklų mokinių 

rudens kroso varžybos Šilutėje. 

2 d. Šilutėje miesto 

stadiono parkas 

Simona Venckienė 5-9 kl. mokiniai 

14. Žaliasis raštingumas. 3 d. 11 kab. Ilona Papievienė 1 klasės mokiniai 

15. Mokytojų diena. 4 d. 

 

Mokykla Mokinių taryba,  

9, 10 klasė, Vilija Ašmonaitė 

Mokyklos 

bendruomenė 

 

16. Iniciatyva Mokytojų dienos proga (integruota 

lietuvių k. ir teatro veikla). 

4 d. Mokyklos fojė Kornelija Bružienė, Vilija Ašmonaitė 5-6 klasių mokiniai 

17. Fotosesija 7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė IUG, PUG, 1-10 

klasių mokiniai, 

mokytojai 



3 

 

18. Solidarumo bėgimas ,,Gelbėkit vaikus“. 10 d. Lauko 

mokyklos  

stadionas 

Simona Venckienė 1-10 klasių mokiniai 

19. ,,Atminties šviesa“. Derinama Derinama Rita Tarvydienė, Vilija Ašmonaitė 5-10 klasių mokiniai 

20. Popietė „Rudenėlio žaismas“. Derinama Darželio salytė 

arba kiemas 

IUG, PUG mokytojai,  

Valdas Neimantas. 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

21. Dalyvavimas 

rajoniniuose, 

respublikiniuo

se renginiuose/ 

konkursuose/ 

parodose: 

Dalyvavimas respublikiniame 

projekte ,,Olimpinis mėnuo 

2024“. 

1-31 d. Virtualus Irena Šerkienė, Sonata Rangienė, 

Ilona Papievienė 

1, 2, 3 klasių 

mokiniai 

Dalyvavimas tarptautinėje 

KINGS  anglų kalbos 

olimpiados kvalifikaciniame 

etape. 

1-13 d. Virtualus Gintarė Mačiulaitienė 2-9 klasių mokiniai 

Dalyvavimas tarptautinėje 

KINGS LIETUVA lietuvių 

kalbos olimpiadoje 

1-30 d.    Virtualus Nijolė Sodonienė 7 ir 8 klasių 

mokiniai 

Konkursas ,,Sveikatiados pilna 

lėkštė“. 

10 d. Virtualus Ilona Papievienė 1 klasės mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

22. Darbelių paroda „Rudenėlio žaismas“. 1-31 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

ugdytiniai 

23. Kūrybinių darbų paroda ,,Rudens spalvos“. 1-31 d. II aukštas Ilona Papievienė, Sonata Rangienė, 

Irena Šerkienė, Vida Viršilienė 

1-4 klasių mokiniai 

24. Piešinių paroda „Improvizacijos rudeninių lapų 

tema“. 

3-25 d. Kintų 

biblioteka 

Rita Tarvydienė 6-10 klasių mokiniai 

25. Piešinių paroda „Australijos aborigenų taškinė 

tapyba“. 

15-31 d. III aukštas Rita Tarvydienė 7 klasės mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

26. El.dienyno pildymas. 1-11 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 

27. Mokinių lankomumo priežiūra. 1-31 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 



4 

 

28. Ankstyvoji intervencija 14, 21 d. 

10.20 val. 

Mokykla Visuomenės sveikatos biuro psichinės 

gerovės specialistės 

8 klasės mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 


